©
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO TECNOLOGICO DE30XNVILLE

Rua Dona Francisca, 8300 - Bloco U - Zona Industrial Norte - CEP 89219-600 - JOINViLLE
TELEFONE (47) 3204-7400

sc

PORTARIA N.' 073/2018/DCTJ, DE 29 DE JUNHO DE 201 8

A Diretora do Centro Tecnológico de Joinville do Campus de Joinville da
UNl\rERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1" DESIGNAR pa:ta representar a UFSC - Campus de Joinville junto ao

conse[ho consu]tivo do INOVAR'ARQ no biênio 2018/2020, o professor Rafae] de Camargo

(-:atapan.

Art. 2' Atribuir a carga hoi'ária semanal de 2h para a execução do trabalho.

Art. 3' Esta Portaria entra em vigor ]la data de sua etnissão.

cáãã' :ã de Carvalho Pinto
Direto:ra

q